

Certificaat

Bouwend Nederland B&U Constructieverzekering

2018

Polisnummer K0100092100/2018

Ondergetekenden, Aon, verklaren hierbij dat onder de door hun bemiddeling gesloten moederpolis, het volgende is verzekerd:

Verzekeringnemer

Burgy Bouwbedrijf B.V.

Verzekerde

Burgy Bouwbedrijf B.V.
(hierna te noemen "verzekerde aannemer").

Verzekerd bedrag**Sectie I**

EUR 6.000.000,00 premier risque per werk per gebeurtenis

Sectie II

EUR 125.000,00 premier risque per locatie per gebeurtenis op aannemersmaterieel en eigendommen personeel

Sectie III

EUR 1.000.000,00 premier risque per werk per gebeurtenis op eigendommen van opdrachtgevers en gebruikers

Eigen risico**Sectie I**

EUR 2.500,00 per werk per gebeurtenis met betrekking tot weg-en waterwerken

Sectie I

EUR 2.269,00 per werk per gebeurtenis met betrekking tot alle andere werken

Sectie II

EUR 2.269,00 per locatie per gebeurtenis

K0100092100/2018

Sectie III

EUR 2.269,00 per werk per gebeurtenis

Voor alle secties verhoogd tot:

EUR 2.500,00 in geval van brandstichting en/of voor
diefstal-en/of vandalisme- en/of stormschade.
Stormschade verder met inachtneming van het bepaalde
in art. 6.4.2 van verzekeringsvoorwaarden
BNL-BU-CAR-2013.

Voorwaarden

Verzekeringsvoorwaarden BNL-BU-CAR-2013

A 071-009 Clausule Oversluiting
A 111-031 Clausule Bepaling inzake uitsluitingen in verband met
sancties - maart 2014
A 031-498/1 Clausule samenvatting NHT-Terrorismedeckking
A 141-499/4 Clausule Nadere bepaling terrorisme
KV121-040 Clausule Verschil in voorwaarden sectie I en III
afgemelde werken
KV081-250/1 Clausule Maatregelen brandgevaarlijke werkzaamheden
2009
KV091-260 Clausule Regeling "Handreikingbeveiliging van
bouwlocaties"

Aanvullende verzekeringsvoorwaarden nummer 1

Verzekeringstermijn

Ingangsdatum : 1 januari 2017, 00.00 uur.

Mutatiedatum : 1 januari 2018

Einddatum : 1 januari 2019, 24.00 uur.

met stilzwijgende verlenging telkens voor een periode van 12 maanden,
tenzij de verzekering door één van de partijen met inachtneming van een
opzegtermijn van tenminste 2 maanden is opgezegd.

Prioriteitenbepaling

Voor zover sprake mocht zijn van tegenstrijdigheden in de tekst van de
hiervoor van toepassing verklaarde voorwaarden gelden de volgende
voorrangsregels:

- clausules gaan vóór verzekeringsvoorwaarden;
- aanvullende verzekeringsvoorwaarden gaan vóór verzekeringsvoorwaarden
en clausules.

K0100092100/2018

Tegenstrijdigheden in bepalingen van gelijke rangorde worden niet ten nadele van de verzekerde uitgelegd.

Kosten en assurantiebelasting

Alle in dit document vermelde premies zijn exclusief de nog in rekening te brengen kosten en eventuele assurantiebelasting, tenzij anders vermeld.

Rotterdam, 15 december 2017
(CV)

